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3 pokoje na Pomorzanach! Standard do ustalenia!
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pomorzany, ul. Aleja Powstańców Wielkopolskich

cena 589 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 61,00 m2

Prezentujemy Państwu na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie o pow. 61 m2 usytuowane na czwartym piętrze
niskiego budynku położonego na Szczecińskich Pomorzanach.

To idealne miejsce dla osób ceniących sobie ciszę i wygodę!

Mieszkanie jest w trakcie generalnego remontu!
Wymieniono już między innymi całą instalację elektryczną oraz położono nowe tynki.

Dla chętnych istnieje możliwość zakupienia lokalu w obecnym stanie za 539000 zł.
Cena mieszkania w pełni wykończonego (według planów Studia Architektonicznego)będzie wynosić ok. 589000 -
standard do ustalenia!

Na powierzchnię nieruchomości składają się:



- salon
- 2 sypialnie
- łazienka
- WC
- kuchnia
- przedpokój
- loggia

Do mieszkania przynależy także spora piwnica o powierzchni ok. 5m2

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Czynsz ok. 690 zł/ mc. Okna PCV.

Budynek z 1960 r. w bardzo dobrym stanie, klatka schodowa odświeżona i zadbana.
Atutem lokalizacji jest doskonała komunikacja z resztą Szczecina - kilka minut do Centrum, zarówno samochodem
jak i tramwajem czy autobusem.

To mieszkanie to doskonały wybór zarówno dla singla, jak i pary szukającej komfortu bez poświęcania miejskich
udogodnień.
Cisza, zieleń i bliskość wszystkiego czego potrzebujesz!

Zapraszam na prezentację mieszkania!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol OST20406 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 61, 00 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 9 655, 74 PLN Cena 589 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=589000&width=230


Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

690, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


